

Gebührenordnung für die Saison 2025

Regelmäßig durchgeführte Angebote:

Samstagsklettern (offenes Angebot): kostenlos, Spende erfreut

Kosten für soziale Einrichtungen:

Geschlossenes Angebot ohne Materialausleihe: 3,50 € / Person / Tag

Geschlossenes Angebot mit Materialausleihe: 5 € / Person / Tag

Gegebenenfalls Anleiter, vom Verein gestellt: 18 € Aufwandsentschädigung / Std

Einmalige Angebote:

Event für soziale Einrichtung: 10 € / Person / 2,5 Std.

Event (z.B. Kindergeburtstag): 14€ / Person / 2,5 Std.

Anleiterinklusive. Es muss für mind. 6 Personen gebucht werden.

Einmaliger Termin. Anleiter werden selbst gestellt: 6 €/ Teilnehmer/Tag

(soziale Einrichtung siehe oben)

Private Nutzung:

Registrierte Kletterclubmitglieder: 4 € / Person / Tag inkl. Material
3 € / Person / Tag ohne Material

**Eigene Kinder bis 12 (nur in Begleitung!)
Kinder bis 16 Jahre** kostenlos
halber Preis

Gäste in Begleitung von Mitgliedern: 4 € / Person / Tag

Infos & Anmeldung & Nachfragen:

Manfred Timpe, HausDrei e V, Tel, 0176 51026867

